様式第４号

受動喫煙防止対策助成金交付決定内容変更承認申請書
平成　 　年　 　月　 　日
労　働　局　長　殿
所在地

法人又は事業主名

代表者職氏名

印

平成　　年　　月　　日付け　　　　をもって交付決定を受けた受動喫煙防止対策助成金について、交付決定を受けた内容を下記のとおり変更したいので、受動喫煙防止対策助成金交付要綱第７条の規定により申請します。
記
１　助成対象経費
今回変更申請金額

金　　　　　　　　　　円

　　　（うち今回の（増額・減額）申請額
金　　　　　　　　　　円）
２　助成金の額

今回変更申請金額

金　　　　　　　　　　円
　　　（うち今回の（増額・減額）申請額
金　　　　　　　　　　円）
３　事業内容（受動喫煙防止対策助成金交付申請書及びその添付書類）における変更箇所

	項目
	変更前
	変更後
	変更の理由

	１

	２

備考　１．内容を変更する箇所の数に応じて、欄を追加又は削除すること。

２．枠内に記載できない内容は、「別紙参照」と記載の上、別紙（様式自由）に記載すること。
　　　３．必要に応じて変更内容の詳細を確認できる書類、図面等を添付すること。
４．本様式の別添として、交付申請時に提出した交付申請書（様式第１号）、その別添及び関係資料について、本変更承認申請により変更を行う箇所を明示した上で提出すること。